

FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr. AAK4629260



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 14 iulie 2022 / 14 iulie 2022

8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 41307991 data 13.07.22

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC "Moldindconbank" SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data delegatul

4. Documente anexate: Contract nr. 2022130 din 09.06.2022
Avis de insotire
DAA 42895264 - DAA 42895284

5. Punct incarcare: Anenii Noi, Chirca		6. Punct descarcare: Chisinau, Mesterul Manole					7. Redirijari:				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
Nisip p/u amenajarea teritoriului	m3	370,23	207,50	76822,72	20,00	15364,54	92187,27				
11. TOTAL(pe pagina)				76822,72	X	15364,54	92187,27		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				76822,72		15364,54	92187,27		X	X	

13. Permis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Functia, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintuc Irina

Functia, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. XSX381

Functia, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. XSX381

Functia, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Functia, numele, prenumele și semnătura





Seria, Nr.

AA4197956



Data eliberării/ data livrării 22 iunie 2022 / 22 iunie 2022

8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data: _____

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data _____ delegatul _____ 4. Documente anexate: conf. contr. nr. 2022130 din 09.06.22.

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau 7. Redirijari: Aviz de in. DAA42622624-DAA42622648

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
20090 nisip p/u amenajarea teritoriului	m3	463,85	207,50	96248,87	20,00	19249,77	115498,65				
11. TOTAL(pe pagina)				96248,87	X	19249,77	115498,65		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				96248,87		19249,77	115498,65		X	X	

13. Permis eliberarea: contabil-operator: Manic Anna
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
 Funcția, numele, prenumele și semnătura





8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 39887388 data 05.07.22
9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

1. Furnizor: Tincmert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data delegatul 4. Documente anexate: Contract nr. 2022130 din 09.06.2022
Avis de insotire a marfir
DAA 42622667 - DAA 42622679

5. Punct incarcare: Chisinau	6. Punct descarcare: Mesterul Manole							7. Redirijari:				
	10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
1173 Nisip p/u amenajarea teritoriului	m3	233,50	207,50	48451,25	20,00	9690,25	58141,50					
11. TOTAL(pe pagina)				48451,25	X	9690,25	58141,50			X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				48451,25		9690,25	58141,50			X	X	

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat marfurile/actiunile (serviciile):
L.S.

15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportatorului):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorului):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:
Funcția, numele, prenumele și semnătura



AAI 5046115 - AAI 5046128

Data eliberării/ data livrării 21 iulie 2022 / 21 iulie 2022

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 39887469 data 21.07.22

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63M1.00000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data delegatul

4. Documente anexate: Contract nr. 2022130 din 09.06.2022
Avis de insotire a marfii:
DAA 42895305 - DAA 42895320

5. Punct incarcare: Aneni Noi, Chetrosu		6. Punct descarcare: Chisinau str. Mesterul Manole					7. Redirijari:				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
20090 Nisip p/amenajarea teritoriului	m3	287,00	207,50	59552,50	20,00	11910,50	71463,00				
11. TOTAL(pe pagina)				59552,50	X	11910,50	71463,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				59552,50		11910,50	71463,00		X	X	

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria

14. Predat marfurile/activelor (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina

15. Primit marfurile/activelor (serviciile) intermediarul (transportatorul): Vehicul nr. SGS689

16. Predat marfurile/activelor (serviciile) intermediarul (transportatorul): Vehicul nr. SGS689

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:





Seria, Nr.

AAO3261288



Data eliberării/ data livrării 29 iulie 2022 / 29 iulie 2022

8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data: _____

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

10. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

11. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

Delegatie: data _____ delegatul _____ 4. Documente anexate: Contract Nr 2022130dd 09.06.22 Registr _____

Punct incarcare: Anenii Noi Chetrosu 6. Punct descarcare: Chisinau str. M Manole 7. Redirișari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
3047 Nisip pentru amenajarea teritoriului	m3	325,42	207,50	67524,65	20,00	13504,93	81029,58				
				67524,65	X	13504,93	81029,58		X	X	
11. TOTAL(pe pagina)				67524,65		13504,93	81029,58		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				67524,65		13504,93	81029,58		X	X	

13. Permis eliberare contabil sef: Tintiuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile) Contabil-sef: Tintiuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAO3261289



Data eliberării/ data livrării 29 iulie 2022 / 29 iulie 2022		8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data: _____									
1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002		9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L.	c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401								
2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLMD2X328,			c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401								
3. Delegatie: _____ data: _____ delegatul: _____		4. Documente anexate: Contract Nr 2022130 dd 09.06.22 Registru									
5. Punct incarcare: Anenii Noi, Chetrosu		6. Punct descarcare: Chisinau str. M Manole									
7. Redirijari:											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
20090 Nisip pentru amenajarea teritoriului	m3	320,00	207,50	66400,00	20,00	13280,00	79680,00				
11. TOTAL (pe pagina)				66400,00	X	13280,00	79680,00		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				66400,00		13280,00	79680,00		X	X	

13. Permis eliberarea: _____ contabil sef: Tintiu Irina

Functia, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): _____ Contabil-sef: Tintiu Irina

Functia, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): _____

Functia, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): _____

Functia, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: _____

Functia, numele, prenumele și semnătura

